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平成30年度　決算報告書

公立大学法人　秋田県立大学

（単位：円）

差　額
（決算-予算）

収入

運営費交付金 3,557,203,000 3,557,203,000 - 

諸補助金 16,940,000 32,021,174 15,081,174 ※1

自己収入 1,390,033,000 1,451,328,051 61,295,051 

授業料、入学検定料及び入学料 1,135,743,000 1,176,916,100 41,173,100 

その他収入 254,290,000 274,411,951 20,121,951 ※2

受託研究等事業収入 172,281,000 276,685,048 104,404,048 ※3

寄附金収入 20,370,000 57,706,452 37,336,452 

前中期目標期間繰越積立金取崩 - 109,946,979 109,946,979 ※4

施設整備補助金収入 228,245,000 228,245,000 - 

木材高度加工研究所施設整備費等補助金収入 - 94,964,400 94,964,400 

5,385,072,000 5,808,100,104 423,028,104 

支出

業務費 1,915,872,000 2,049,224,703 133,352,703 

教育研究費 1,467,727,000 1,633,119,618 165,392,618 ※5

一般管理費 448,145,000 416,105,085 ▲32,039,915 ※6

受託等事業費 172,281,000 263,306,156 91,025,156 ※3

寄附金事業 20,370,000 39,788,655 19,418,655 

人件費 3,048,304,000 2,880,416,854 ▲167,887,146 ※7

施設整備費 228,245,000 228,245,000 - 

木材高度加工研究所施設整備費 - 94,964,400 94,964,400 

5,385,072,000 5,555,945,768 170,873,768 

- 252,154,336 252,154,336 

＜予算との差異について＞

※1

※2

※3

※4

※5

※6

※7

受託研究等の受入増加による。

新規採用の繰り延べ及び自己都合退職等による教員の未充足による。

決算額 備考

計

計

区分 予算額

収入－支出

航空機システム電動化研究推進事業費補助金の採択等による。

科研費補助金間接費収入の増加及び農産物売払収入の増加等による。

教育研究・施設設備の整備等に伴う繰越積立金の取崩による。

繰越積立金の取崩等による教育施設管理費及びシステム関係機器整備費の増加、採択補助金の執行による
補助金事業費の増加等による。

光熱水費等の経費節減による。


